INDICAÇÃO Nº 00506/2007
Solicita motonivelamento e cascalhamento da Estrada Bela Vista, Bairro Vila Mirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao motonivelamento e cascalhamento da Estrada Bela Vista, Bairro Vila Mirim.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida Via Pública se encontra. Não é raro que veículos atolem ou que a rua acima citada sofra erosão, causando sérios transtornos aos moradores e transeuntes. Segue foto e croqui anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de Março de 2007.
MAURO ANTONIO DE GÓES
Vereador

PROTOCOLO Nº 01836/2007